PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2022                                    г. Невинномысск                                   № 1490
Об утверждении документации по планировке территории объекта: «Строительство подъездной дороги на территории регионального индустриального парка № 2 в г. Невинномысске Ставропольского края»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 03 октября 2022 г., постановляю:
1. Утвердить документацию по планировке территории объекта: «Строительство подъездной дороги на территории регионального индустриального парка № 2 в г. Невинномысске Ставропольского края» (далее – документация по планировке территории).

2. Опубликовать документацию по планировке территории в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном
сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель главы администрации
города Невинномысска                                                                    А.А. Савченко
С утвержденной документацией по планировке территории можно ознакомиться на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Проекты планировки и межевания территории» раздела «Градостроительство», а также в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий»